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Valor Bruto de la Producción de la Construcción 
Oaxaca  

Variación real % anual 
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Valor Bruto de la Producción: Edificación 
Variación real % anual 
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Valor Bruto de la Producción: Agua Riego y Saneamiento 
Variación real % anual 
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Valor Bruto de la Producción: Electricidad y Comunicaciones 
Variación real % anual 



-100.0

-50.0

0.0

50.0

100.0

150.0

200.0

250.0

En
er

o

Fe
b

re
ro

M
ar

zo

A
b

ri
l

M
ay

o

Ju
n

io

Ju
lio

A
go

st
o

Se
p

ti
em

b
re

O
ct

u
b

re

N
o

vi
em

b
re

D
ic

ie
m

b
re

En
er

o

Fe
b

re
ro

M
ar

zo

A
b

ri
l

M
ay

o

Ju
n

io

Ju
lio

A
go

st
o

Se
p

ti
em

b
re

O
ct

u
b

re

N
o

vi
em

b
re

D
ic

ie
m

b
re

En
er

o

Fe
b

re
ro

M
ar

zo

A
b

ri
l

M
ay

o

Ju
n

io

Ju
lio

A
go

st
o

2012 2013 2014

-1.1 

12.0 
3.0 

-39.4 

4.4 

-30.0 

8.1 

53.6 56.1 

72.7 

27.8 

41.1 

-51.4 -54.3 

-23.4 -28.0 -25.9 

71.8 

14.6 

53.3 

184.9 

3.2 

25.5 

-41.4 

184.6 

302.8 

136.7 

224.0 

163.8 

73.6 

51.4 

89.8 

Valor Bruto de la Producción: Transporte 
Variación real % anual 
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Valor Bruto de la Producción: Petróleo y Petroquímica 
Variación real % anual 
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Valor Bruto de la Producción: Otras construcciones 
Variación real % anual 


